



MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO DE ATACAMA
SECPLAN
R.U.T.: 69.252.500-0
GUSTAVO LE PAIGE N° 328
adquisiciones@munispa.cl
FONO / 55-2569212

ORDEN DE COMPRA N° 26-ADQ-2.021

SAN PEDRO DE ATACAMA 21 DE SEPTIEMBRE DE 2.021.

PROVEEDOR : Victoria Edelmira Pilar Miranda – Ferretería Nueva Atacama
RUT. : 6.077.674-3

Cantidad	Detalle	Precio unitario	Total
30	Lijas para maderas 9"x11" pulgadas, grano 180	\$990.-	\$29.700.-
20	Lijas para maderas 9"x11" pulgadas, grano 120	\$990.-	\$19.800.-
10	Lijas al agua 9"x11" pulgadas, grano 400	\$1.190.-	\$11.900.-
10	Lijas al agua 9"x11" pulgadas, grano 1200	\$1.190.-	\$11.900.-
3	Pegamento Adhesivo Instantáneo de 10 ml	\$2.200.-	\$6.600.-
4	Cinta para enmascarar 24mm x 40 metros	\$1.500.-	\$6.000.-
2	Cinta para enmascarar 18mm x 40 metros	\$1.200.-	\$2.400.-
2	Cinta para enmascarar 48mm x 40 metros	\$2.400.-	\$4.800.-
20	Cinta adhesiva transparente 18 mm	\$1.500.-	\$30.000.-
2	Juegos de hojas para cierra caladora de 165 mm	\$10.900.-	\$21.800.-
2	Carrete de hilo encerado Negro	\$3.500.-	\$7.000.-
2	Carrete de hilo encerado Rojo	\$3.500	\$7.00.-
		Total	\$156.500.-



Victoria Edelmira Pilar Miranda
NOMBRE FIRMA Y TIMBRE DE ADQUISICIONES

ORIGINAL: PROVEEDOR
1era COPIA: RESPALDO DOCUMENTACIÓN